[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯСУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»________2023 года                                                №___

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде

В целях приведения нормативных правовых актов Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в соответствие с законодательством Российской Федерации и Костромской области, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Сущевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде, утвержденный постановлением администрации Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 18.06.2021 № 53 следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 12 главы 2 слова «45 дней» заменить словами «35 дней»;
2) в абзаце втором пункта 54 главы 3 слова «31 календарный день» заменить словами «21 календарный день».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сущевского сельского поселения                             И.А. Аристова